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CTBUU C a o . | AONITOCPOYHoOr | 21 22 (noapsigum
moaudurkaumm 0 " Kpamn
LQ-2408-3 T3 0 Jorosopa: Ka,
(M 2021 r. - UCNOJNHUTE
3KBUBAJIEHT) 0.00 117) (A0
2022 r. - 790 01.07.18)
400.00
2411 410.00
Poccuiickun
py6nb
B
B TOoM yucne
[MocTaBka cooTBeT %o
KOMNJeKca Ans | CTBUM C 08000 | Xabap
26.51.4 | 26.51.4 | usmMepeHus TexHuue | 796 b 1.00 | 00000 |oBcku |/CMONHERNA 11.20 192,20 aYKLUMOH Oa
a < . | gonrocpoyHor | 21 22
MOHU3UPYIOLWMK | CKUM 0 N Kpawn .
X U3Ny4YeHuin 3apaHu © Aorosopa:
o 2021 r. -
0.00
2022 r.-2
411 410.00
2411 410.00
Poccuiickum
B
Komnnekca py6sb
ONS U3MepeHuns COOTBET 00 | xa6 B ToM yucne
26.51.4 | noHnaupytouwm | <=M © Komn 08000 | Xabap | g, oy 12.20 |02.20 |CB-ACT:
26.51 = TexHuye | 839 1.00 | 00000 |oBcku [a
1.110 X U3NyYeHUmn EiCHTA nekTr 0 & ¢Daii ucnosiHeHus |21 22 AYKUMOH
(nnm P [0/ITOCPOYHOr
3a4aHu
3KBUBAJIEHT) S 0 gorosopa:
2021 r. -

0.00




2022r.-2

411 410.00
CreHa B
yHUBeEpCasbHbl | COOTBET
n CTBUU C 08000 | Xabap |2 000 000.00
26.51 26.51 KONNMMaToOpHbI | TexHuye | 796 gJTyK 1.00 | 00000 |oBcku |Poccumickni 2421.20 5'20 ayKUMOH [a
n BEFA YKC-M | ckum 0 " kpau | pybnb
(nnm 3a/laHun
3KBWBAJIEHT) em
[Jo3sumeTp
yHUBEpCasbHbl | B
n ans COoOTBET
KOHTpONSA CTBUU C 08000 | Xabap |1 500 000.00
26.51.4 | 26.51 XapaKTepUCTUK | TexHude [ 796 ;UTYK 1.00 {00000 |oBcku |Poccuiickuii gg'zo 55.20 ayKLMOH Na
PEHTFEeHOBCKUX | CKUM 0 n kpaii | pybnb
annapartos 3a4aHu
PIRANHA eM
(MNMPAHDBA)
2 401 233.00
Poccuiickuii
py6nb
MocTaBka - B ToM uuncne
AO3NMETPOB TeXHUYe 08000 | Xabap st
26.5  |26.51.4 | TEPMOMOMUHEC | " | g3g |KOMM L 6 100000 |oBcku |“CTONMHERMA 104.20 103.20 o on | pa
LeHTHbIX OTJ1- NeKT o . | aonrocpoyHor | 22 23
3aaHu 0 n Kpaun
01 (komnnekT & 0 porosopa:
500 wTyk) 2022r. -
0.00
2023 r. -2
401 233.00
[MocTtaBka
CUCTEMbI oM.
VICIBITATENIBHO | rextnue 08000 |Xabap |3 300 000.00
27.12 27.12 " ckoe 796 vy 1.00 | 00000 |[oBcku |Poccuickui 0620 |12:20 ayKUMOH Oa
TpaHcdhopmaTto a v s 22 22
pos 3apaHu 0 n Kpaw | pybnb
HanpskeHns €

VOTANO 100




[MocTaBka CM.
kanubpaTtopa |TexHu4ye 08000 |Xabap |105 000.00
10 |27.12 27.12 COMPOTUB/IEHN | CKOE 796 gJTyK 1.00 | 00000 |oBcku |Poccuickun gg'zo 53.20 AYKUWOH Oa
a KC-100kO- 3apaHu 0 " Kkpai | pybnb
5TO e
B
MocTaBka
Hacroromepa (é?g;:ecT 08000 |Xabap |1 265 390.00
11 |26.51 26.51 ZHCMI\??_PQCTQE?O'- TexHuye | 796 ;UTYK 1.00 |[00000 |oBcku |Poccumckui 25'20 ;3'20 ayKLUMOH Oa
. | ckum 0 " Kpaii | pybnb
40G (c onuuen i—
40/90) P
3akynka y
B eAUHCTBEH
[MocTaBka it :gzgasmuk
CTBUU C 08000 |Xabap |200 000.00
12 |27.9 27.90 ;:H?)F;a;;)::ona TexHuye | 796 I;JTYK 2.00 | 00000 |oBcku |Poccuiickui 23'20 22.20 a Her
Gu[zh 10-4D CKUM 0 " Kpah | pybnb (Kr;o,qpﬂ,qu
2?:1%” wchonHm—e
nsa) (no
01.07.18)
3aKynka
kannbpatopa
U3MepuTeNbHOT |
o]
yHuuunposan | 20 UET 08000 |Xa6ap |450 000.00
13 [26.51 26.51 HOTO CUTHANOB | Loy ye | 796 Wiy 1.00 {00000 |oBcku |Poccuinckui 22.20 29'20 ayKUMOH [a
NPEUM3NOHHBIN | . a 0 i Kpait | py6nb 2
SJ1IEMEP- ————
MKCY-2012 oM
PCW N@
56318-14 (nnun
3KBUBAJIEHT)
MocTtaBka 5 08000 |Xabap |450 000.00
14 |26.51 26.51 KanubpaTtopa - E(T)g;aeg 796 gJTyK 1.00 |00000 |oBcku |Poccuinckui 23'20 22.20 ayKUMOH Na
-naBneHuns 0 " kpaw | pybnb

TEXHUYE




NOPTaTUBHOIO | CKUM
MeTtpaH-517 3a4aHu
eMm
B
[MocTtaBka cooTeeT
CTBUU C 08000 | Xabap |1 500 000.00
15 |[58.29 >8.29.2 | oguckoro TexHuye | 796 ryk. | 78:0 00000 |oBcku |Poccuitckni 03,20 102i20 ayKUMOH Oa
9 nporpaMMHoOro a 0 < o 22 22
CKUM 0 " kpaw | pybnb
obecneyeHus
3a4aHu
eMm
3aksoyeHue 5
[orosopa Ha
npegocrasnen | LET 08000 |Xa6ap |3 600 000.00
CTBUMU C abap .
16 |[58.29 SH2EL | U8 MpaBa Ha TexHuye | 796 LHiryie | 103 00000 |oBcku |Poccuitckni 03.20° | 04120 ayKLMOH Oa
1 MCMNoJsib30BaHU a 00 5 5 22 22
o CKUM 0 n kpan | pybnb
3a4aHu
nporpamMMHoOro
eMm
obecneyeHus
B
3akynka cooTBeT
CTBUU C 08000 | Xabap | 600 000.00
17 |26.20.1 26.20.1 | cepEepHOrD TeEXHUYe | 796 Wryx | 103, 00000 |oBcku |Poccuiickuii 06.20 |08.20 ayKUMOH [a
3 nporpaMMHoOro a 00 o v 22 22
CKUM 0 n kpawn | pybnb
obecneyeHus
3aaaHu
eMm
B
cooTBeT
CTBUU C 08000 |Xabap |1 200 000.00
18 |26.20 26.20.1 Mocraeka TexHuye | 796 Lryse { 25.0 00000 |oBcku |Poccuickuit 08.20° (09.20 ayKLMOH [a
KOMMNbIOTEPOB a 0 < < 22 22
CKUM 0 " kpaii | pybnb
3a4aHun
eM
" 3akynka y
cooTBeT — 08000 |Xa6ap |283242.00 | .. 50 |03 20 5‘(‘)'::”59”
19 |[20.11 20.11.1 |MNoctaBka CO |cTtBuu c | 839 1.00 | 00000 |oBcku |Poccuinckui ' ; Her
nekr o o 22 22 nocTasLnNK
TexHuye 0 " kpaii | pybnb a
CKUM

(noapsaum




3aaaHu Ka,
eMm UCNonHUTE
ns) (ao
01.07.18)
3akynka y
B e[INHCTBEH
HOro
coarBeET nocTaBLMK
[MocTaBka CTBUM C EaHn 08000 | Xabap | 254 256.00 01.20 103.20 |a
20 |20.59.5 |20.59 CTaHAapTHbIX TexHuye | 839 1.00 [ 00000 |oBcku |Poccumckumn ’ 3 Her
NeKkT N N 22 22 (noapsaaum
obpasuos CKUM 0 " kpan | pybnb o
3a/aHu '
MCNONHUTE
eMm
ns) (Ao
01.07.18)
3akynka y
" eUHCTBEH
HOro
cooTBeT Ycno nocTasLMK
OkasaHue CTBUM C i 08000 |Xabap |472 592.16 01.20 109.20 |a
21 (80.10 80.10.1 [ oxpaHHbIX TexHuye | 876 1.00 | 00000 |oBcku |Poccuiickuin ’ ’ Her
eavH < 3 22 22 (noapsaum
ycnyr CKUM wua 0 " kpan | pybnb Ka
3a/aHu u !
NCNONHUTE
eM
ns) (po
01.07.18)
3akynka y
eINHCTBEH
HOro
L‘gef’i‘;”ras"e“ Mara |1 08000 |Xa6ap |2 700 000.00 | - 50 |15 20 20”35“‘“"
22 [35.30 |35.30 ey 233 |kano |000. |00000 |oBcku |Poccuiickuii : ' Her
TenaocHabxeH 3 - 22 22 (noapsaum
pusa |00 0 " Kpah | pybnb
ns Ka,
UCMNOSTHUTE
ns) (Ao
01.07.18)
[MocTaBka 429 336.00 3akynka y
B 08000 | Xabap < .
>3 126.51.5 26.51.5 | apeomeTpos cootseT | 796 Ltyk | 20.0 00000 | oBcKku Poccuitckumn 01.20 |01.20 |eauHcTBEH Her
2 AOH a 0 o . | pybnb 22 23 HOro
CTBUMU C 0 1 Kpaun
3TaNIOHHbIX B TOoM yuncne nocTaBLMK




AOroBop obbem a
oM NCNONTHEHUS (noapsaumn
[ONTOCPOYHOr Ka,
0 gorosopa: NCNONTHUTE
2022 r. - 128 na) (ao
800.80 01.07.18)
2023 r. - 300
535.20
3akynka y
e[INHCTBEH
HOro
[MocTtaBka nocTaBLMK
26.20.4 | ucTouHnkoB Wiryk | 10.0 | 98000 |Xabap | 441800.00 |4, 5 14y 50 |4
24 |[27.90 S 796 00000 |oBcku |Poccumuckum Her
0.110 6ecnepeboiiHo a 0 p :; 22 22 (noapsigum
0 n kpan | pybnb
ro nuTaHus Ka,
ncnonHuTe
ns) (Ao
01.07.18)
lMocTtaBka u
MOHTax 08000 |Xabap |542 450.00 .
25 28251 43.22 KOHAMUUOHEPO 796 tHiry 9.00 [00000 |oBcku |Poccuinckui 02.20 103.20 [CB-ACT: Na
2 a S < 22 22 AYKUMWOH
B (cnauT- 0 " kpan | pybnb
cucTem)
lMocTaBka
yacTtoTomepa
yHUBepcanbHor 08000 |Xabap |1 338 505.00 .
26 |26.5 [26.51 |oCNT-90XL - 796 |1 1.00 [00000 |oBckn |Poccuitckuin | 02+20 |12:20 | CB-ACT: ) p
. a o o 22 22 AYKUMUOH
40G (c onuunen 0 n Kpan | pybnb
40/90) (nnun
3KBUBAJIEHT)
3akynka y
eUHCTBEH
nocTaska 08000 |Xa6ap |344 479.27 Horo
27 |23.19.5 545 nabopatopHow 839 wOHA 1.00 | 00000 |oBcku |Poccuinckui 03.20 ||94:20 | NaCTasmuk Her
2110 nocyAabl nexr 0 n kpain | pybnb 22 22 a
(noapsaum
Ka,

UCNoJiHuTe




ns) (po
01.07.18)

28

26.51.5

26.51.5

NabopaTtopHoe
obopynoBaHue
(Habop)

704

Habo

1.00

08000
00000

Xabap
OBCKM
n kpamn

411 672.08
Poccuinckuia
py6nb

03.20
22

04.20
22

3akynka y
eINHCTBEH
HOro
nocTaBLUMK
a
(noapsigum
Ka,
ncrnonHuTe
ns) (po
01.07.18)

Her

29

20.59.5

20.59.5
2.194

MoctaBka 'CO
ans
nabopatopuun

839

Komn
nekT

1.00

08000
00000

Xabap
OBCKM
" KpaM

476 172.96
Poccunckui
py6nb

03.20
22

04.20
22

3akynka y
€IUHCTBEH
HOro
nocTaBLUMK
a
(noapsigum
Ka,
MCNONHUTE
ns) (po
01.07.18)

Her

30

20.59.5

20.59.5
2.190

lMoctaska CO
ans
na6bopaTtopuu

839

Komn
neKkT

1.00

08000
00000

Xabap
OBCKMU
n Kpawn

367 980.73
Poccuiickuin
py6nb

03.20
22

04.20
22

3akynka y
€UHCTBEH
HOro
NocTaBLUMK
a
(noapsigum
Ka,
MUCnonHUTe
ns) (Ao
01.07.18)

Her

31

20.59.5

20.59.5
2.194

MoctasBka NCO
ans
nabopatopum

839

Komn
nekTr

1.00

08000
00000

Xabap
OBCKMU
n Kpaw

427 598.40
Poccuimnckui
py6nb

03.20
22

04.20
22

3akynka y
eaANHCTBEH
HOro
NoCTaBLUUNK
a
(noapsaum

Her




Ka,
ncnonHuTe
ns) (no
01.07.18)

32

27.9

27.9

nocraBka
konboHarpesaT
ens

796

WTyk

1.00

08000
00000

Xabap
OBCKM
1 Kpait

140 150.00
Poccuinckunim
py6nb

04.20
22

05.20
22

3akynka y
€IUHCTBEH
HOro
NnocTaBLUMK
a
(noapsiaum
Ka,
UCMOJTHUTE
ns) (Ao
01.07.18)

Het

33

27.9

27.9

nocrtaBKa
KOHAYKTOMETP
a

796

LiTyk

1.00

08000
00000

Xabap
OBCKMU
n kpan

87 153.90
Poccuiickum
py6ib

04.20
22

05.20
22

3akynka y
eUHCTBEH
HOro
NnocTaBLUMK
a
(noapsauun
Ka,
UCnosHuTe
ns) (ao
01.07.18)

Het

34

43.22

43.22.1
2.150

MoHTax
cucTeMm
KOHAULMOHWNPO
BaHWa BO34yXa

876

Ycno
BHas
eaVvH
uua

1.00

08000
00000

Xabap
OBCKMU
" kpan

333 090.00
Poccunckumn
py6sib

04.20
22

04.20
22

3akynka y
eINHCTBEH
HOro
nocTaBLLMK
a
(noapsauun
Ka,
UCnonHuTe
ns) (Ao
01.07.18)

Her

35

19.20

19.20.2

ObecneyeHune
HedTEnpoaAyKT
amMu

HeBo
3MOX
HO

onpe

08000
00000

Xabap
OBCKM
" kpai

500 000.00
Poccumnckumn
py6nb

04.20
22

07.20
22

3akynka y
eNHCTBEH
HOro

nocTaBLMK

Her




nenu a

Tb (noapsaum
Konu Ka,

yecr UCMNONHUTE
Bo(0 ns) (mo
6bem 01.07.18)
)

OnpekTop % ,
oBY <<)§aégpm{v,m LLCM» B.B. NaBnos




